NEMNAPTAMEHT OBPA30BAHNA 1 HAYKW
THOMEHCKOW OBJIACTW

MPNKAS

r.TIOMeHb

O pacnpefeneHnn KypaTopoB U HAacTaBHMKOB NPOEKTa
OKasaHusl afjpeCcHO MeTO0ANYECKO MOMOLLM
LLKOMaM C HU3KMMK 06pa3oBaTeNbHbIMU pe3ybTaTamu

Ha ocHoBaHuM npukasa [lenaptameHTa o6pa3oBaHMA M Haykm TIOMEHCKOI o6nactu
oT 17.02.2021 roma Ne73/0[, «O6 opraHusauumm paboTbl NO OKas3aHU afpecHOomn
MEeTOAMYECKON NOMOWM WKONaM C HU3KMMKM o6pasoBaTesibHbIMU pe3ynbTaTaMmm»
C Lenblo peanusayunm MeponpuaTUn «OOPOXHOW KapTbl» MNpoOeKTa oKasaHusa agpecHol
MeToAM4YeCKONn nomMowm ob6pasoBaTesibHbIM  OpraHusaunsam, UMeKWwnum  HU3Kne
obpasoBaTesibHble pe3ynbTaThl,

npunkKka3blBalo:

1. Onpepenutb nepeyvyeHb obLLeo06pasoBaTe/ibHbIX OpraHu3aunii, 3akpenseHHblX 3a
KypatopamMy W HacTaBHUKaMW MpoeKkTa oOKa3aHuWA ajpecHO MeToguvyeckolW nomMolu
lWwKonam C HU3KMMU ob6pasoBaTesibHbIMU pe3ynbTaTaMu, COr/1acHO TMNPUIOXEHUID K
HacTofALleMy npukasy.

2. PernoHanbHomy onepatopy npoekta (FTAOY TO AMNO «TOTMPPO) coBMeCTHO C
Kypatopamn M HacTaBHUKamu paspaboTaTb rpadpuk Bbixoga B o6uUeobpa3oBaTesibHble
opraHusauuun, nMmeruime HU3Kne obpasoBaTefibHble pe3y/ibTaThl.

3. Otpeny obuwero o6pa3oBaHuMA [0BECTUM HacTOAWMA npukas [0 CBefeHUus
pykoBoauTesieh MyHULUNANIbHbIX OPraHoB ynpasneHns obpasoBaHneM.

4. KOHTpO/Ib 3a WCMNOJIHEHWEM npuKa3a BO3J/IOXKUTb Ha 3aMecTUTena AupeKkTopa
genaprtameHTa.

V.o. gupekTopa genaprtameHTa .M. KoHOHUYK



MNpunoxeHue K npukasy
[JenapTameHTa o6bpa3oBaHnsa U Haykm TIOMEHCKOI o6nacTtu

ot All. No LU L )

MNepeyeHb 06Le06pa3oBaTe/ibHbIX OpraHu3aymit,
3aKpenieHHbIX 3a KypaTopamy v HacTaBHUKaMu, MPoekTa okasaHus afgpecHoit
MeTOﬂ'quCKOVI noMouwn wkKosiaMm C HU3KUMMK O6pa3OBaT6ﬂbeIMVI pe3ynbTatamu

HavmeHoBaHMe
Ne KYypuUpyemoro HanmeHoBaHuMe LKO/MbI- jol7fe)
n/m ob6ueobpasoBaTesibHOroO KypaTtop Kyparopa/HacTaBHUKa
yupexaeHus

1.1. B pamkax peanm3saymmn hegepasibHOro npoekra

1

2.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

MAQY Baralickasa COLLU
Baralickoro paiioHa
MAOQOY Cyepckasa COLL
YnopoBcKOro parioHa
MAOY BbyHbkoBckasa COLL
YNopoBCKOro parioHa
MAOQY Tl onbilwmMaHoBCKas
COLLU Nel
MonbliwmaHosckoro MO
MAOQOY Bukynosckasa COLLU
Ne2 Buky/0BCKOro parioHa
MAOY ApmunsoHckaa COLU
ApPMU30HCKOro paioHa
MAOQOY Ycosckaa COLLU
CnafKoBCKOro paioHa
MAQY COLU Nel2
r.To6onbcka

MAQY COLW Ne7
r.To6onbcka

MAQOY COLU Ne20
r.To6onbcka

MAOY [ly6poBuHckasa COLL
Baralickoro paiioHa
MAOQOY Naintamakckas COLL
To60NbCKOro paoHa
MAOQOY balikanosckass COLL
To60/1bCKOro panoHa
MAOY LWWopoxoBckasa COLU
WceTckoro paioHa

MAQY BoposckaaCOL
THOMEHCKOro palioHa
MAQY HwmxHeTaBanHCKas
coul

MAQY COLU Neo72
r.TromeHun

MAQY Cnobopga-
Belwkunnbckaa COL
WceTckoro paioHa

MAQY COLU Ne30
r.-TromeHu

MAQOY Wcetckaa COLL Nel
WceTckoro paioHa

MAOQY 3apeueHckaa COLU
Baralickoro palioHa

MAOY Hoso3sanmckasa COLL
3asopoykosckoro O
MAQY COLW N4
3asopoykosckoro O

MAOY COLLU Nel
3aBogoykosckoro Mo

MAQY COLU Ne8 r.Nwmnma

MAOY nuueit nm. JlykbsiHe,
r.Mumnmva

MAOY MacnaHckasa COLU
CnapgkKoBCKOro parioHa
MAQY 'mmHasns nmeHu
H.A. TnumaHa

MAQY Jlnuein r.To6onbcka

MAOQY COLLU Ne5
r.To6onbcka

MAQY COLU Nel13
r.To6onbcka

MAOY BusunHckaa COLL
To60/1bCKOro panoHa
MAOY BusuHckaa COLL
To60/1bCKOro panoHa
MAOY Emb6aesckass COLL
THOMEHCKOro panoHa
MAYO Mockosckaa COLLU
To60/1bCKOro paioHa
MAOQY [lepeBasoBckas
COLU TromeHcKoro panoHa
MAOQY COL Nel5
r.TromeHu

MAOY COLLU Ne68
r.TromeHu

MAQY rnmHasnsa Nel?2
r.TromeHu

MAOY COLLU Ne49
r.TromeHu

AbpamoBa Hatasnbs
AnekcaHgpoBHa
CanoxHunkoBa HuHa
AnekcaHapoBHa
FonoBskoBa Jlapuca
AnekcaHppoBHa

MonkoBa Onbra
CTaHucnaBoBHa

TumogpeeBa Hatanns
JleoHngoBHa
ViBaHOBa EneHa
AnekcaHppoBHa
NexxHakoBa Mapraputa
leoHnpgoBHa
MoHomapbKkoBa HatanbA
AMunTpneBHa
KuHxarynosa OkcaHa
OmutpresHa
CokonoBa VpuHa
ButannLesHa

3o060Ba Hatasiba
AnekcaHapoBHa
®epeHko HatanbAa
CepreeBHa
Kono6osa Ornbra
ViBaHOBHa
TumwaHoBa AnbbuHa
MaHynnoBHa
Muxanbyak Hatanba
AnekcaHppoBHa
HenpaxnHa Anna
HukonaesHa

HocoBa WpuHa
BnagnmnposHa

YymakoBa VpuHa
AHaTonbeBHa

MnatoHoBa Jingusa
AHaTonbeBHa
PyaHeBa Jliogmuna
BukTopoBHa



No
n/n

21.

22.

23.

24.

HanmeHoBaHune

Kypupyemoro
obuweobpasoBarTesibHOro

yupexaeHus
MAQY YBatckaa COLW
YBaTcKoro parioHa
MAQY OmyTtuHckaa COLL
Nel OMYyTUHCKOro parioHa
MAOQY Baraiickaa COLL
OMYTUHCKOro paioHa

MAQY COLU Ne3
r.Anyrtoposcka

HanmeHoBaHMe LWWKOJIbI-
KypaTtop

MAQY TypTtacckaa COLL
YBaTCcKoro parioHa
MAOQOY HOpruHckaa COLL
FOpruHckoro parioHa
MAOQY CeBepo-
MnetHeBckaa COLW
KOpruHckoro paioHa
MAYO COL

nuvm. lekabpuctoBs
r.AAnytoposcka

1.2. B pamMKax peannsauumn pernoHasibHoro npoekrta

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

Komcomonbckaa COLL
unman MAQY
3aBogoykosckasa COLU Neo4
3aBopgoykoBckoro o
MAOY 3aBopgoykoBckas

COLW Ne2 3aB0oa0YyKOBCKOro

ro

MAOQY TlaTtkosckaa COLU
YNopoBCKOro parioHa
MnbnHckaa COLU dmnman
MAOQOY HosocenesHeBckas
COLU KasaHckoro paiioHa
YentockmnHckaa COL
unvan MAQOY
HoBocenesHesckaa COLU
KasaHckoro palioHa
MAOQOY ¥Ynoposckaa COLL
YNopoBCKOro paioHa
Akcypckaa COLW dmnunan

MAOY [Oy6posuHckasa COLL

Baraiickoro paioHa
BTopoBaraiickas COLL
unnan MAOY
Bernwesckaa COLU
Baraiickoro palioHa
MAOQY 3apeueHckasa COLU
Baralickoro palioHa
Mtrukas COLW domnnan
MAQY WunwknHckaa COLLU
Baraiickoro paiioHa
CynpuHckas COLU domnnan
MAOQY Beruwesckasa COLU
Baraiickoro paiioHa
MAQY CeToBckasa COLL
To60onbCKOro panoHa
®dunnan MAOY
CrapoasiekcaHgpoBckas
COLW BapapuHckas COLU
APKOBCKOro parioHa
®dunnan MAOY

MAOY BurunnunHckas COLU
3aBopgoykoBckoro O

MAOY KasaHckasa COLL
KasaHckoro paioHa

MAQY COLW Ne2
r.Tobonbcka

MAQY COL Nel7
r.Tobonbcka

MAOQY COLLU Ne18
r.TobonbcKa

MAOQOY COLL Ne9
r.Tobonbcka

(ol7[e)
KypaTopa/HacTaBHUKa

Ty6on CeeTnaHa
BukTopoBHa
BpateHkoBa Tamapa
borgaHoBHa

lMypToBa /lloamuna
AHaTonbeBHa

Ly6uHa Onbra CepreeBHa

>KonamaHoB ViBaH
>KonamaHoBuY

bapHéBa Hagexpa
HukonaesHa

CagppoHoBa Hatasibs
AnekcaHOpoBHa

3opuHa HatanbAa
eoprueBHa

Hasaposa HOonusa
BnagnmunpoBHa

MuTpolieHkoBa Hagexaa
HukonaeBHa



No
n/n

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.
49.

50.

51.

52.

53.

HanmeHoBaHue

Kypupyemoro
obuieo6pasoBaTesibHOro

yypexaeHus
CrapoanekcaHgpoBsckas
COLL Kapb6aHckaa OOLL
nm.HeatbakoBa X.A.
ApKOBCKOro panoHa
MAOQY Kytap6utckas COLL
To60onbCKOro paioHa
dunnan MAOY
CopoknHckasa COLU Nel-
Fotonytosckaa COLW
COpOKNHCKOro paiioHa
®dunman MAOY
CopokuHckasa COLU Ne3
CopokuHckasa COLU Ne2
COpOKMHCKOro paioHa
MAOQY [MpuupTblwickas
COLU Tobonbckoro pairioHa
dununan MAOY
CtpexHunHckaa COL-
Boposckas COLU
Nwwumckoro palioHa
dunman MAQY
CtpexHunHckaa COLLI-
PaBHeukas COLU
Nwwnmckoro parioHa
ApxaHrensckaa COLLU
dunnan MAQOY Cnobopa-
Bewkunnbckaa COLW
WceTckoro paioHa
KpacHoBckas COLW domnman
MAQOY Wcetckaa COLU Ne2
WceTckoro paioHa
Bapxartosckasa COLLU
dunnan MAQY VceTckas
COLW Ne2 Kcetckoro
painoHa
MAOQOY Wcetckaa COLL Ne2
Padpainosckass COLL
dunnnan MAOY Wcetckas
COW Nel WNceTckoro
painoHa
KommyHaposckaa COLU
dunnan MAQOY
LLlopoxoBckaa COLLU
VceTckoro paioHa
MAOY COLU Ne38
r.-TromeHu
NleHnHckaa COLW dmnman
MAOY BaHHukosckaa COLL
AbaTcKoro panoHa
LWesbipnHckaa COLL
unnan MAQY

HanmeHoOBaHue LLKOJ1bI-
KypaTtop

MAQY HwuxHeapem3aHcKas
COLL TobonbCcKoro parioHa

MAOQOY HwxHeapem3gaHcKas
COLLU Tobonbckoro paioHa

MAOQY nuuei Ne34
r.-TromeHu

FTAQY TO IPK r.TromeHu

MAQOY COLU Ne89
r. TromeHun

MAQY nuueii Ne81
r.TromeHu

ol7[e)

KypaTtopa/HacTaBHUKa

Ly6knHa lapuca
HukonaeBHa

HyrmaHoB PuHat
PunaTtosuny

KoHoHeHKo Onbra
BukTopoBHa

CmupHosa Jlapuca
MapcoBHa

Bboromonosa VpuHa

BnagnmnpoBHa

NNo6oBckasa EneHa
BsyecnaBoBHa



Neo
n/n

94,
55.

56.

S7.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

HanmeHoBaHue

KypuUpyemoro
ob6uweobpasoBaTesibHOIo

yupexaeHus
baHukoBckaa COLL
AbaTcKoro panoHa
MAQOY COLU Ne7 r.TromeHn
®dnnunan MAOY Abartckas
COLW Nel BbiCTpyLIMHCKas
COLLU AbaTtckoro panioHa
dunnan MAOY Abatckas
COLL Nel OuwenkoBckas
COLU AbaTtckoro paioHa
MAQOY COLU Ne60
r.-TromMmeHu
dunmnan MAOY BepkyTckas
COL 3unHoBckasa COLL
ANYyTOPOBCKOro panoHa
dunmnan MAOY BepkyTtckas
COL HOxHaa Ccoul
ANyTOpPOBCKOro palioHa
MAQY COLW Ne37
r.TromMeHu
®dunman MAOY Kuesckas
COL Kapabawckass COLL
ANyTOPOBCKOro parioHa
®dunman MAOY Kuesckas
COW MamatHuHckaa COLW
ANyTOPOBCKOro parioHa
Anbimckasa COW umm.
A.H.HeymoeBa-punnan
MAQY YBatckasa COLLU
otaeneHne MAOY
onblwmaHoBckasa COLL
Ne2 BoposnsHckaa COLU
O/1bILLUMAaHOBCKOrO T.0.
otaeneHne MAOY
ronbliwumaHoBckaa COLL
No2 YcTb-/lameHckaa COLLU
0/1bILLIMAHOBCKOrO T.0.
MAOY OmyTtunHckaa COLU
Ne2 OMYTUHCKOro parioHa
YepHokosckana COLL
tunman MAQY Baravickas
COLU Baralickoro painoHa
WHrannHckaa COLW CIl
MAOY Cyepckasa COLL
YNopoBCKOro parioHa
KopknHckaa COLL CrIl
MAQOY ByHbkoBckasa COLL
YNOpOBCKOro paiioHa
otaeneHne MAQOY
MonbliwumaHoBckasa COLLU
Ned Paxesckasa COLU
"oNbILUMAaHOBCKOIO T.0.

HanmeHoBaHMe WKOJbI-
Kypartop

MAQOY COLL Ne88
r. TroMeHu

MAQY COLU Ne70
r. TromeHu

MAOY COLU Neo68
r. TroMmeHu

MAOQOY [embsaHckaa COLU
yBartckoro paioHa

MAQY COLWI Nel
r.AAnyroposcka

MAQY 3apeueHckaa COLL
Baralickoro paiioHa

MAQOY HoBo3anmckasa COLU
3aBsogoykockoro O

MAOY COLU Ne4
3aBsogoykockoro O

MAOY COLU Nel
3aBsogoykockoro O

ol7[@)

KypaTopa/HacTaBHUKa

[TonoByak EneHa
BnagmumnpoBHa

PycakoBa /lnana
HwnkonaeBHa

MycuHa BeHepa
daHuIbLEBHA

KopenaHoBa BeHepa
HwukonaeBHa

OxpeMeHKo Butanuii
AnekcaHaposuy

AbpamoBa HaTasnbs
AnekcaHgpoBHa

CanoxHukoBa HuHa
AnekcaHgpoBHa

"onoBkoBa Jlapuca
AnekcaHapoBHa

MonkoBa Onbra
CTaHucnaBoOBHa



Ne
n/n

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

HanmeHoBaHune

Kypupyemoro
obueobpasoBaTesibHOro

yupexaeHus
®dunmnan MAOY
rarapuHckaa COLU-
CuHunybiHcKasg OOL
Mwmmckoro paioHa
MAOQY Bukynosckasa COLU
Ne2-oTaeneHue
KoTouurosckas Lwkona-
AeTcKuii cag ByKynoBCKOro
paioHa
MAOY Bukynosckasa COLL
Ne2-oTtaeneHne YypraHckas
LIKONa-AeTCKUin caf
BukynoBckoro panoHa
MAOQOY HOxHo-
Ay6poBnHckaa COLL
APMUN30OHCKOr0O paioHa
dunnan MAOY CoOLl
c.beparoxbe McTownHckad

COLU BuKynoBckoro paioHa

dunmnan MAOY
MarapunHckaa COLU-
BaHbkoBckas OOLL
Nwmmckoro paioHa
MAQY COLLU Nol
r.To6onbcka

MAOY COLU Nel6 umeHn
B.M.HelimblweBa
r.To6onbcka

MAQOY COLU Ne15
r.To6onbcka

dunmnan MAOY Apkosckas
COLW Ay6posuHckaa COLL
APKOBCKOro panoHa
dunnnan MAOY
MpuunpTbiwckaa COLLI-
BepxHeapem3sHckasa COLL
uMm. MeHpeneesa ..
To601bCKOro paioHa
dunnnan MAOY CeTtoBckas
COLLU-OBCcAHHMKOBCKasA
COLU To6onbckoro paiioHa
dunnnan MAOY
BoraHanHckon COLL Nel
KHsxeBckasa COLLU
THOMEHCKOro palioHa
dunnnan MAOY
BuH3unnHckas COLW nm.
I".C.KoBanbuyka
MeiwmmnHeckas COLW
TIOMEHCKOro parioHa

HanmeHoBaHMe WKOSbI-
KypaTtop

MAQY COLW Ne8 r.wmnma

MAQY nuuein um. JlykbsiHel,
r.Mumma

MAQOY MacnsaHckas COL
CnapgkoBCKOro panoHa

MAQOY M'mMHa3ns nMeHun
HA. luymaHa r.To6osnbcka

MAOQOY Jlnuein r.To6onbcka

MAOQY COLU No5
r.To6osnbcKa
MAQY COLU Nel13
r.To6osnbcka

MAQY BusunHckaa COLL
To60/1bCKOro panoHa

MAQY Emb6aeBckass COLLU
THOMEHCKOro paioHa

MAYO Mockosckasa COLL
TIOMEHCKOro painoHa

ol7[e)
Kyparopa/HacTaBHMKa

TumodpeeBa Hartanusa
JleoHngoBHa

iBaHOBa Enena
AnekcaHapoBHa

NexHakoBa Mapraputa
NleoHnpgoBsHa

MoHomapbKoBa HaTanbA
AMnTpnesBHa

Knnxarynosa OkcaHa
OMuTpneBHa

CokonoBa VpuHa
ButanbeBHa

3060Ba Hatanbs
AnekcaHppoBHa

deneHko HatanbAa
CepreeBHa

Konob6osa Onbra
ViBaHOBHA

TumwaHoBa AnbbuHa

MaHynnoBHa

Muxanbyak Hatanbs
AnekcaHppoBHa



No
n/n

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94,

95.

96.

97.

98.

HanmeHoBaHune
Kypupyemoro
obuweobpasoBaresibHOro
yupexaeHuns
dunman MAOY YcneHckas

COLL 3bipsaHckasa COLW
THOMEHCKOro paiioHa
dunnnan MAOY
BenmxkaHckaa COLI-COLW
c.CpegHne TapmaHbl
HwxHeTaBAMHCKOro panoHa
dunnnan MAOY
BenuxaHckaa COLW-COL
n.bepe3oBka
HmxHeTaBAMHCKOro paiioHa
dunmnan MAOY
MeTenuHckas COLW
KokTronibckasa COLL
ANYyTOPOBCKOro panoHa
BepxHebelwwknnbckaa COLL
dunnan MAQOY Cnobopa-
Bewknnbckana COLW
ViceTckoro paioHa
dunnan MAOY
HoBoatbAanosckaa COLU
AcnaHuHckasa COL
ANyTOpPOBCKOro parioHa
®dunman MAOY
HoBoatbanosckaa COLU
CrapokaBgbikckaa COLLU
AnyTopoBCKOro paioHa
Conoboesckaa COLL
dunnan MAQY ViceTckas
COW Nel WNcetckoro
paioHa

KpacHosapckasa COLL um.

I". H.Kowkaposa-uninan
MAQOY YBatckasa COLLU
YBartckoro parioHa
BonbwekpacHosapckaa COLU
dunnan MAOY
OmyTnHckaa COLU Neol
OMYTHHCKOro panoHa
MAOQOY Cesepo-
MnetHeBckaa COLW
KOpruHckoro palioHa
OkyHeBckas COLU domnman
MAOY Baralickas COLLU
OMyTUHCKOro parioHa
HosoTanosckasa COLLI-
dunnan MAQOY CeBepo-
MnetHesckas COL
KOpruHckoro paioHa
MAQY ansa oby4yarowmxcsa ¢
OB3 COLlW-mHTEepHaT No6

HanmeHoBaHue LWWKOJbI-
KypaTtop

MAOQY T[lepeBanoBckas
COLLU TromeHckoro parioHa

MAOQOY COLW Nel5
r.TromeHu

MAOY COLLU No68
r.TromeHu

MAQOY rumHasnsa Nel2
r.TromeHun

MAOY COLU Ne49
r. TroMeHu

MAQY TypTtacckaa COLU
YBartckoro panoHa

MAOQY OpruHckasa COLL
FOpruHckoro parioHa

MAQY CeBepo-
MnetHeBckaa COL
KOpruHckoro paiioHa

MAYO cou
uvm. [lekabpuctos

7

ol7[e]
KypaTtopa/HacTaBHUKa

HenpsaxnHa Anna
HukonaeBHa

HocoBa WpuHa
BnagumunpoBsHa

YymakoBa WpuHa
AHaTonbeBHa

MnaTtoHoBa J/lngnsa
AHaTo/ibeBHa

PygHeBa llogmuna
BukTopoBHa

Ty6on CseTnaHa
BukTopoBHa

BparteHkoBa Tamapa
boragaHoBHa

MNypToBa /llogmuna
AHaTO/IbEBHA

Ly6buHa Onbra CepreeBHa



No
n/n

99.

HanmeHoBaHue

KYypuvpyemoro
obueobpasoBaTesibHOro

yupexaeHus
r.Anyrtoposcka
dunnnan MAQOY
MarapuHckasa COLU-
Mwu3oHoBckaa OOLL
Mwwnmckoro pailioHa

HanmMeHoBaHWe LIKO/IbI-
KypaTop

r.AnytopoBcka

DdPUNO
KypaTtopa/HacTaBHUKa



